218 SIR WILLIAM FRASER’S PAPERS 
struenda exceptis ramis et mortuo bosco ad sustentationera 
sui forestarii quem habebunt ibidem ad dictum boscum 
custodiendum. Et ego similiter habebo ibidem servien- 
tem meum qui segites meas et pascua nec non et dictum 
boscum cum dicto forestario similiter custodiet. Et est 
sciendum quod si contingat me vel aliquem heredum 
meorum aliquo casu contingente vel aliqua necessitate com- 
pellente antequam dicta pecunia fuerit soluta terram meam 
de Kelbrochachyu vel aliquam ejus partem impignorare vel 
alicui ad firmam dare preter quam filiis meis et husbandis 
vel aliquo alio modo a me et heredibus meis ad tempus vel 
imperpetuum alienare dicti viri religiosi habebunt dic- 
tam terram ante omnes alios pro eodem foro quod alii 
dare voluerint. Preterea est sciendum quod quando- 
cunque ego vel heredes mei dictas viginti marcas dictis 
abbati et conventui persolverimus dictum boscum una 
cum presenti scripto ad me et heredes meos sine omni 
contradictione libere revertetur salvo dictis abbati et con- 
ventui communi suo quod in predicto bosco ex collatione 
antecessorum meorum ab antique habuerunt et habent. 
Ego vero et heredes mei presentem conventionem dictis 
abbati et conventui contra omnes homines et feminas 
warantizabimus et defendemus. Volo et et [sic] concedo 
quod dicti viri religiosi possint me et heredes meos ad obser- 
vationem omnium predictorum compellere per districtum 
regium vel per censuram ecclesiasticam vel per quamcumque 
aliam viam visum fuerit eis melius expedire. Renun- 
ciando pro me et heredibus meis omni exceptioni juris et 
facti omni prohibicione et omni juris auxilio canonici et 
civilis. Nec non et omnibus litteris a quacumque curia 
impetratis et impetrandis et omnibus indulgenciis cruce- 
signatis et crucesignandis indultis et indulgendis. 

Insuper supposui me et heredes meos jurisdictioni ct 
cohercioni virorum discretorum magistrorum W. Archi- 
diaconi et H. officialis Dunkeldensis quod ipsi et eorum 
successores vel eorum alter qui ad hoc fuerit requisitus 
possint vel possit in me et heredes meos sententiam excom- 
municationis et in terras nostras sententias interdicti nulla 
monicione premissa fulminare si presumserimus contra 
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dictam convencionem in toto vel in parte venire nullatenus 
relaxandam donee dictis viris religiosis tam de trans- 
gressione quam de expensis gravaminibus et dampnis quas 
vel que cceasione hujus transgressionis fecerint vel incur- 
rerint ad plenum fuerit satisfactionem et credetur super 
hoc simplia veredicto dicti abbatis et dutorum common- 
achorum suorum quos ad hoc voluerit connotare sine alio 
onere probationis. Ad ista ante omnia sine fraude dolo et 
malo ingenio firmiter et fideliter observanda in manu 
dicti officialis fidem prestiti corporalem. In cujus rei tesr timonium present! scripto sigillum meum unacum sigillo 
dicti officialis feci apponi. Datum apud albam capellam 
fratrum ordinis de Monte Carmely apud Perth die sancti 
Dyonisii anno graciae millesimo ducentesimo octogesimo 
secundo. Teste capitulo.